

**Укрепление материально- технической базы школы,
в том числе создание безопасных условий обучения и воспитания и охраны здоровья обучающихся**

КОНТРАКТ № 126

Идентификационный код закупки

[213645206169864520100100030000000244](#)

№	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Страна производитель
1	Электронный ТИР: Электронный ТИР ЭЛЕКТРОН (бессрочная лицензия)- 1 шт., Камера для тира ELT CAMERA - 1 шт., Винтовка лазерная ELT MP (видимый луч) - 2 шт.	шт	1	66 770,00	66 770,00	РФ
2	Макет ММГ АК-74	шт	1	24 800,00	24 800,00	РФ
Итого				91 570,00		

КОНТРАКТ № 127**Идентификационный код закупки**[213645206169864520100100030000000244](#)**Спецификация**

№	Код	Товар	Страна происхож дения	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	178575	Бумага туалетная/1-слойн./Унипак сервис/"Профессиональная"/белая/200м /макулатура/с втулкой/перфорация есть	РОССИЯ	180	шт	56,00	10 080,00
2	176487	Жидкое крем- мыло/5л/Неп/"Антибактериальное"/кан истра	РОССИЯ	20	шт	261,00	5 220,00
3	198499	Средство дезинфицирующее кожный антисептик/ТефлексА/5л/канистра	РОССИЯ	11	шт	1 350,00	14 850,00
4	198867	Маска- салфетка/Снежинка/"Новинка"/белая/од норазовая/50шт/1-слойн./35см*12см	РОССИЯ	10	шт	72,00	720,00
5	186688	Бахилы/чехлы для обуви/50 пар/Любаша/100шт/39см*13см/17мкм/с иние	РОССИЯ	10	шт	48,00	480,00
6	199351	Перчатки одноразовые/Техтор/полиэтилен/100шт	КИТАЙ	10	шт	75,00	750,00

КОНТРАКТ №124

Идентификационный код закупки

[213645206169864520100100030000000244](#)

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС		Сумма с НДС
						Ставка	Сумма	
1	Ведро 5л. д/мусора нерж. сталь	шт	13	784,00	10 192,00	20%	0,00	10192,00
2	Мыло жидкое Зодиак 5,0л Лосино-Петровский	шт	19	156,00	2 964,00	20%	0,00	2964,00
3	Антисептик д/рук Техносепт 5,0л	шт	5	1710,80	8 554,00	20%	0,00	8554,00
4	Тележка уборочная 2-х ведерная, 2х25л, каркас пластик	шт	5	4410,00	22 050,00	20%	0,00	22050,00

Итого без НДС: 43'760.00 (Сорок три тысячи семьсот шестьдесят рублей 00 копеек)

КОНТРАКТ №128

Идентификационный код закупки[213645206169864520100100030000000244](#)**Спецификация**

№	Наименование товара	Ед.из м	Кол -во	Цена	Сумма	Страна производи тель
1	Диагностический набор Бейсик С10 оториноскоп	нб	1	14500-00	14500-00	Германия
2	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) для ручной ИВЛ, детский	шт	1	2500-00	2500-00	Китай
3	Аптечка универсальная (чёрный чемоданчик)	шт	10	800-00	8000-00	Россия
4	Тонومتر автомат с адаптером (манжета 22-42см)	шт	1	2150-00	2150-00	Швейцария
5	Стол для врача одностумбовый (длина 1300 мм, глубина 600 мм, высота 720 мм)	шт	2	5900-00	11800-00	Россия
6	Облучатель рециркулятор передвижной (производительность 60 м3/час) счетчик наработки ламп, фильтр	шт	1	9700-00	9700-00	Россия
7	Термометр инфракрасный бесконтактный	шт	2	2600-00	5200-00	Швейцария
8	Ширма мед. 2-х секц. на опорах (длина 1600 мм, высота 1720 мм)	шт	1	4500-00	4500-00	Россия
9	Пульсоксиметр	шт	1	2100-00	2100-00	Китай
10	Кушетка смотровая	шт	1	6700-00	6700-00	Россия
Итого					67150-00	

КОНТРАКТ №129

Идентификационный код закупки[213645206169864520100100030000000244](#)**Спецификация поставляемых товаров**

№	Товар	Производитель	Кол-во	Ед. Изм.	Цена	Сумма
1	Набор диэлектрического инструмента №1, тканевый пенал, 8 предметов, 1000 В, “ЭкспертЭлектрик” TDM	Китай	1	шт	2 141,62	2 141,62
2	Дрель ударная Kolner KID 600V кн600в	Китай	1	шт	2 206,10	2 206,10
3	Перфоратор Вихрь П-800к 72/3/6	Китай	1	шт	5 981,30	5 981,30
4	Дрель аккумуляторная Калибр Li-Ion ДА- 20 00000070734	Китай	1	шт	4 557,80	4 557,80
5	Отвертка аккумуляторная Kolner KCSD 3,6L кн3,6лсд	Китай	1	шт	1 196,00	1 196,00

Итого: 16 082,82 руб.**КОНТРАКТ №130**

Идентификационный код закупки[213645206169864520100100030000000244](#)

Спецификация поставляемых товаров

№	Товар	Производитель	Кол-во	Ед. Изм.	Цена	Сумма
1	Лампа L18/765 G13 Osram (Смоленск)	Россия	50	шт.	59,10	2 955,00
2	Лампа ЛЛЛ 36Вт 36/765 220В 6500К 2500Лм G13 OSRAM	Россия	50	шт.	79,37	3 968,50
3	Соединительная клемма СК-412 (2,5мм2) (5 шт/упак) TDM	Китай	2	упак	82,24	164,48
4	Соединительная клемма СК-413 (2,5мм2) (5 шт/упак) TDM	Китай	2	упак	98,24	196,48
5	Кабель-канал 25x16 (84 м) белый народный	Китай	50	м	27,56	1 378,00
6	Лампа с/д НЛЛ-LED A60 12Вт 230В 4000К E27 (60x108мм) Народная TDM	Китай	20	шт.	62,52	1 250,40
7	Розетка 1м с з/к IP20 16А белая "Ладога"	Китай	20	шт.	59,76	1 195,20
8	Розетка 2м с з/к IP20 16А белая "Ладога"	Китай	10	шт.	90,29	902,90
9	Выкл. 1-кл. о/у IP20 10А, белый "Ладога"	Китай	10	шт.	43,23	432,30
10	Выкл. 2-кл. о/у IP20 10А, белый "Ладога"	Китай	10	шт.	48,50	485,00
11	Выключатель 2 кл. 10А белый "Таймыр" TDM	Китай	10	шт.	65,59	655,90

12	Выключатель 1 кл. 10А белый "Ильмень" TDM	Китай	10	шт	45,64	456,40
13	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3х1,5 ок(N, PE)-0,66 ГОСТ (100м) TDM	Китай	100	м.	60,94	6 094,00
14	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3х2,5 ок(N, PE)-0,66 ГОСТ (100м) TDM	Китай	100	м.	94,68	9 468,00
15	Светильник ЛПО 01-2х18-002 TDM	Китай	10	шт	676,00	6 760,00
16	Светильник ЛПО 01-2х36-006 TDM	Китай	15	шт	975,00	14 625,00
17	Расп. коробка с крышкой 65х65х50мм IP54, 4вх. TDM	Китай	10	шт.	27,08	270,80
20	Изолента ПВХ 0,15х19мм синяя 20м TDM	Китай	5	шт.	42,35	211,75
18	Лампа светодиодная НЛ-Т8-20 Вт-230 В-6500 К-G13, 1200 мм, матовая, стекло, непов. Народная	Китай	5	шт	146,37	731,85
19	Клемма СМК модель 104 4 отверстия 1.0-2.5мм2 (100шт) PROxima EKF	Китай	100	шт	20,50	2 050,00
20	Элемент питания КОСМОС R14 2S 1,5V	Китай	300	шт.	26,56	7 968,00
21	Прожектор светодиодный СДО-04-070Н-У 70 Вт, 6500 К, IP65, черный, Народный TDM	Китай	9	шт	828,45	7 456,05
22	Светодиодная панель ЛП 03 595х595 Призма 19 мм встр. 3000 лм 36 Вт 6500 К белая Народная	Китай	16	шт.	752,60	12 041,60
23	Стартер S2 4-22Вт 110-240В алюм. контакты TDM	Китай	50	шт.	10,28	514,00
24	Стартер S10 4-80Вт 220-240В мед. контакты TDM	Китай	50	шт.	12,10	605,00
32	Дюбель-гвоздь 6х40 мм потойной бортик 100шт	Китай	1	упак	120,13	120,13

25	Авт. выкл. ВА47-29 1P 25A 4,5кА х-ка С TDM	Китай	6	шт.	118,20	709,20
26	Удлинитель ТМ Союз силовой на катушке с 4 гнезда 2200 Вт 30м (481S-3503)	Китай	1	шт	2 429,70	2 429,70
27	ЗАРЯД УСТР. Для 6V/1A, (ток заряда: 1000mA)	Китай	1	шт	871,00	871,00
28	АККУМУЛЯТОР 6v 2,8Ah F1 (клемма=4,8мм) (габ: 66x33x96мм, вес=0,5кг) DELTA DT6028 AGM VRLA	Китай	1	шт	767,00	767,00

Итого: 87 733,64 руб.

КОНТРАКТ № 9

Идентификационный код закупки[2136452061698645201001000300000000244](#)**Спецификация**

№	Код	Товар	Страна происхождения	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Стол для столовой 6-ти местный для скамеек (1500x700x700мм) (Пластик КЛЕН, прямоугольная труба, м/к коричневый)	Россия	20	шт	5 491,00	109 820,00
2		Скамья 3-х местная 1500x300x420мм ("Ольха" ЛДСП, прямоугольная труба, м/к коричневый)	Россия	40	шт	1 789,00	71 560,00
ИТОГО: 181 380,00 (сто восемьдесят одна тысяча триста восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% 30 230,00 рублей.							

